PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2013 № 1991
	г. Белокуриха

	О назначении общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на терри-тории города Белокуриха и ее возможном воздействии на окружающую среду

Во исполнение требований ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев поступившие заявления граждан о проведении общественных обсуждений, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории города Белокуриха, ее возможном воздействии на окружающую среду, утвержденным постановлением администрации города от 22.08.2013 № 1287, ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории города Белокуриха и ее возможном воздействии на окружающую среду по проектной документации объекта «Проектирование оздоровительного центра санатория «Марьино» в г.Белокурихе», предлагаемый к строительству на земельном участке с кадастровым номером 22:64:012601:9, расположенном по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Славского, 55.
2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение общественных обсуждений, в следующем составе:

А.В. Киунов – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города по общим вопросам;
О.А. Дворецкая – заместитель председателя комиссии, начальник отдела архитектуры и градостроительства;
Р.Г. Посысаева – секретарь комиссии, главный специалист отдела архитектуры и градостроительства.

Члены комиссии:
Е.Р. Мусина – заведующий юридическим отделом;
Е.Н. Комарова – председатель комитета по управлению имуществом г. Белокурихи;
Ю.П. Федорова – главный специалист отдела по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;
О.С. Акимов – депутат Белокурихинского городского Совета депутатов (по согласованию).
Место нахождения комиссии: г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а.
3. Определить, что общественные обсуждения проводятся 20.11.2013 в 11 часов 00 минут по адресу: г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, конференцзал администрации города.
4. Предполагаемый состав участников общественных обсуждений: заказчики, проектировщики, представители органов государственной власти, представители администрации города, депутаты городского Совета депутатов, представители организаций и учреждений, расположенных на территории города Белокуриха, представители общественных объединений, общественности, средств массовой информации, а также граждане, проживающие на территории города Белокуриха.

5. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемым вопросам подаются в письменном виде в отдел архитектуры и градостроительства администрации города Белокуриха по адресу: г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, кабинет № 103, в срок до 18 часов 00 минут 19.11.2013 года. Отдел архитектуры и градостроительства администрации города передает заказчику все поступившие от граждан письменные вопросы для подготовки ответов.
6. Комиссия организует регистрацию участников обсуждения, регистрирует вопросы, замечания, предложения, поступившие в ходе проведения обсуждения, и составляет протокол проведения общественных обсуждений. Протокол подписывается председателем и секретарем.
7. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

	Глава администрации города
	К.И. Базаров

PAGE